РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 сентября 2022 г.                                                                        № 21
с. Верхнее Скворчее

Об отмене постановления № 8  от 27.04.2010 года «О принятии Административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района  Орловской области»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Постановление № 8  от 27.04.2010 года «О принятии Административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района  Орловской области», отменить.
2) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  С.В.Федосова